
CK Czech Paradise - představujeme partnery závodu

Napsal uživatel Administrator
Středa, 19 Srpen 2015 16:23 - Aktualizováno Pátek, 21 Srpen 2015 19:11

Cestovní kancelář Czech Paradise působí na českém trhu od roku 2003. Vznikla na základě
zkušeností paní majitelky Renaty Svobodové s incomingovým cestovním ruchem. Spokojených
klientů přibývalo a na CK Czech Paradise se začali klienti obracet i s dotazy na poznávací
zájezdy po Evropě či exotických zemích. CK vyslyšela přání svých klientů a stala se tak jedním
z mála specialistů na poznávací zájezdy do exotických destinací. Oblibu těchto zájezdů
zaručují: 

    -  menší skupinky účastníků (je tedy možné přizpůsobit tempo všem, případně pořídit skvělé
fotky), 
    -  kvalitní zkušení průvodci (některé zájezdy průvodcuje paní majitelka)
    -  vlastní programy na míru klientům.  

Cestovní kancelář Czech Paradise je také autorizovaným prodejcem i produktů dalších českých
cestovních kanceláří, bez jakýchkoli příplatků. O úspěchu této cestovní kanceláře svědčí i
partnerská ocenění za nejvíce prodejů. Mezi další služby, které CK nabízí, patří prodej letenek
a ubytování po celém světě, pojištění na cesty, vystavení dárkových poukazů na míru či prodej
vstupenek.

Za 13 let působení na českém trhu se CK Czech Paradise  stala důvěryhodnou, kvalitní firmou,
která si svým osobním přístupem ke každému klientovi a ochotou řešit náročné požadavky,
získala spoustu spokojených klientů.

S CK Czech Paradise získáte:

    -  stejné ceny jako na internetu
    -  osobní přístup
    -  porovnání cen zájezdů od různých pořadatelů

 1 / 2

http://www.czech-paradise.cz
http://www.czech-paradise.cz


CK Czech Paradise - představujeme partnery závodu

Napsal uživatel Administrator
Středa, 19 Srpen 2015 16:23 - Aktualizováno Pátek, 21 Srpen 2015 19:11

    -  objednávky možné i přes internet, e-mail: info@czech-paradise.cz
    -  vlastní zájezdy na míru do celého světa

Další info na www.czech-paradise.cz

 2 / 2

http://www.czech-paradise.cz

